令和 5 年 12 月 8 日

県登録手話通訳者 各位

社会福祉法人福井県聴覚障がい者協会

理事長 村上  健

公印省略

令和 5 年度福井県手話通訳士養成研修会(ステップアップ)ZOOM のご案内

日頃より聴覚障害者の福祉向上にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記にて手話通訳士養成研修（ステップアップ）を ZOOM にて開講いたします。

受講を希望される方はお申込みください。みなさまの申込みをお待ちしております。

【日 時】令和 6 年 1 月 28 日(日) ＊午前の部（10:00～12:00）午後の部（13:00～15:00）

各 1 講座（午前 又は 午後 いずれかの受講）

【内 容】「日本語を中心とした手話通訳トレーニング」

講師 蓮池
はすいけ

 通子
み ち こ

 氏  手話通訳士

【方 法】各自自宅等で ZOOM ＊午前と午後 2 グループに分かれて受講。

【対象者】福井県に手話通訳者として登録されている方  【受講料】無料

【申込期間】12 月 8 日（金）～1 月 19 日（金）【定 員】20 名(午前･午後：各 10 名)

＊受講の決定は、メールにて連絡いたします。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

令和 5 年度福井県手話通訳士養成研修会【ステップアップ】ZOOM 受講申込書

氏 名

住 所
〒

E-mail ※必ず連絡が取れる受信可能なアドレスをお願いします。

備 考

※こちらで午前と午後に振分けさせていただきます。指定されたい方はお申し出ください。

＜申込・問合せ先＞ 福井県聴覚障がい者協会

TEL：（0776）63-5572 /  FAX：（0776）63-6692

 E-mail：kouza@fukui-deaf.jp

【申込締切日】1 月 19 日（金）

mailto:kouza@fukui-deaf.jp